
Uchwała Nr 1303/288/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20

czerwca 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-06-20

Numer

uchwały
1303/288/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia upoważnienia do zatwierdzania do wypłaty zleceń płatności i poświadczania wydatków

poniesionych przez beneficjentów w ramach działania 2.3. „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa

kulturowego” Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz

rozwój obszarów wiejskich 2004-2006”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

z późn. zm1)), w związku z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 września 2004 r. w sprawie

Uzupełnienia Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój

obszarów wiejskich 2004-2006” (Dz. U. Nr 207 poz. 2117, Dz. U. z 2005 r. Nr. 199, poz. 1645, Dz. U. z 2006 r. Nr 69, poz. 488) oraz

§ 3 i § 8 umowy trójstronnej zawartej w dniu 7 stycznia 2005 pomiędzy Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi a

Samorządem Województwa Mazowieckiego oraz Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Upoważnia się Jana Engelgarda, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego 

do zatwierdzania do wypłaty zleceń płatności i poświadczania wydatków poniesionych 

przez beneficjentów w ramach działania 2.3. „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego” Sektorowego

Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja 

i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006”. Karta wzorów podpisów stanowi

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Janowi Engelgardowi, Członkowi Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 20.07.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 31 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


